Anno 2015-2016

Under 13 Verde

Gironi

Under 13 Verde - 1a Fase
Under 13 Verde - 2a Fase



Under 13 Verde - 1a Fase

calendario

Ghedi Basket Pol. Coccaglio 20-0
Olimpia Lumezzane Basket Sarezzo 42-55
Virtus Brescia Amico Carpenedolo 40-67
RIPOSA BASKET AQUILE ---
giomataz
15-11-2015 Amico Carpenedolo BASKET AQUILE 45-18
15:00
Virtus Brescia Pol. Coccaglio 96-6
Basket Sarezzo Ghedi Basket 60-45
RIPOSA Olimpia Lumezzane ---
giomaa3
Pol. Coccaglio Basket Sarezzo 12-118
Olimpia Lumezzane Amico Carpenedolo 70-41
13-11-2015 BASKET AQUILE Virtus Brescia 26-52
19:00
RIPOSA Ghedi Basket ---
giomatad
Virtus Brescia Olimpia Lumezzane 37-74
Amico Carpenedolo Ghedi Basket 50-55
22-11-2015 Basket Sarezzo BASKET AQUILE 100-20
11:00
RIPOSA Pol. Coccaglio ---
giomatas
Pol. Coccaglio Amico Carpenedolo 22-129
30-11-2015 BASKET AQUILE Olimpia Lumezzane 27-79
19:00
Ghedi Basket Virtus Brescia 59-41
RIPOSA Basket Sarezzo ---
giomatas
06-12-2015 BASKET AQUILE Pol. Coccaglio 20-0
16:30
Olimpia Lumezzane Ghedi Basket 62-45
Amico Carpenedolo Basket Sarezzo 50-46
RIPOSA Virtus Brescia ---
giomata7
13-12-2015 Ghedi Basket BASKET AQUILE 80-21
10:30
Basket Sarezzo Virtus Brescia 75-18
Pol. Coccaglio Olimpia Lumezzane 4-143

RIPOSA Amico Carpenedolo ---



SQUADRA

Basket Sarezzo
Olimpia Lumezzane
Amico Carpenedolo
Ghedi Basket
Virtus Brescia
BASKET AQUILE
Pol. Coccaglio
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classifica

oORr N ANNOGOOGO
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PF

454
470
382
304
284
132
44

PS

187
209
251
234
307
356
526

DP

267
261
131
70
-23
-224
-482



cognome e
nome

alesci damiano
bassanetti luca
comini filippo
croci mattia

ferreira john
nickolas

gallia mattia
hodnik giovanni
lancini lorenzo
lopresti francesco
marchesi luca

paglionico
alessandro

pezzaioli daniel
pezzaioli daniel
valbusa matteo
vecchio michele

cognome e
nome

toninelli andrea

data di nascita

10-09-2003
05-08-2003
31-10-2003
16-05-2003
15-09-2002

03-04-2003
12-10-2003
07-04-2003
04-09-2003
15-06-2003
27-01-2003

02-10-2003
02-10-2003
20-05-2003
18-12-2003

data di nascita

28-02-1989

Under 13 Verde

gli atleti

anno di nascita

2003
2003
2003
2003
2002

2003
2003
2003

2003

2003

2003
2003

Staff tecnico

numero

squadra

under 16
under 13 verde
esordienti bianco

squadra

under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde

under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde

under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde



Under 13 Verde - 2a Fase

calendario

Playbasket Castenedolo Ospitaletto Basket 71-55
Basket Gussago A.S. Valtenesi 29-79
New Basket Salo Pol. Coccaglio 125-7
RIPOSA BASKET AQUILE ---
giomataz
Ospitaletto Basket Basket Gussago 50-19
A.S. Valtenesi New Basket Salo 56-73
22-01-2016 Pol. Coccaglio BASKET AQUILE 0-20
19:30
RIPOSA Playbasket Castenedolo ---
giomaa3
Playbasket Castenedolo Pol. Coccaglio 87-15
A.S. Valtenesi Ospitaletto Basket 80-38
24-01-2016 New Basket Salo BASKET AQUILE 100-36
10:30
RIPOSA Basket Gussago ---
giomatad
Ospitaletto Basket New Basket Salo 41-84
30-01-2016 BASKET AQUILE Playbasket Castenedolo 42-88
19:00
Pol. Coccaglio Basket Gussago 21-75
RIPOSA A.S. Valtenesi ---
giomatas
06-02-2016 Basket Gussago BASKET AQUILE 0-20
15:30
A.S. Valtenesi Pol. Coccaglio 90-26
New Basket Salo Playbasket Castenedolo 69-43
RIPOSA Ospitaletto Basket ---
giomatas
Playbasket Castenedolo Basket Gussago 73-42
Pol. Coccaglio Ospitaletto Basket 11-74
13-02-2016 BASKET AQUILE A.S. Valtenesi 47-57
19:15
RIPOSA New Basket Salo ---
giomata7
Playbasket Castenedolo A.S. Valtenesi 63-38
New Basket Salo Basket Gussago 91-24
26-01-2016 Ospitaletto Basket BASKET AQUILE 46-43
15:30
RIPOSA Pol. Coccaglio ---
giomatag
Ospitaletto Basket Playbasket Castenedolo 36-70
A.S. Valtenesi Basket Gussago 94-42

Pol. Coccaglio New Basket Salo 6-99



BASKET AQUILE RIPOSA ---

Basket Gussago Ospitaletto Basket 20-80
New Basket Salo A.S. Valtenesi 60-46
06-03-2016 BASKET AQUILE Pol. Coccaglio 61-25
16:00
Playbasket Castenedolo RIPOSA ---
giomatalo
Pol. Coccaglio Playbasket Castenedolo 33-81
Ospitaletto Basket A.S. Valtenesi 69-48
13-03-2016 BASKET AQUILE New Basket Salo 38-71
15:30
Basket Gussago RIPOSA ---
giomatall
New Basket Salo Ospitaletto Basket 89-44
19-03-2016 Playbasket Castenedolo BASKET AQUILE 49-43
19:30
Basket Gussago Pol. Coccaglio 20-0
A.S. Valtenesi RIPOSA ---
gomatalz
02-04-2016 BASKET AQUILE Basket Gussago 44-30
18:00
Pol. Coccaglio A.S. Valtenesi 12-111
Playbasket Castenedolo New Basket Salo 53-49
Ospitaletto Basket RIPOSA ---
giomatals
Basket Gussago Playbasket Castenedolo 61-71
Ospitaletto Basket Pol. Coccaglio 78-12
08-04-2016 A.S. Valtenesi BASKET AQUILE 58-71
18:45
New Basket Salo RIPOSA ---
giomata14
A.S. Valtenesi Playbasket Castenedolo 67-78
Basket Gussago New Basket Salo 28-74
16-04-2016 BASKET AQUILE Ospitaletto Basket 52-54

19:00
Pol. Coccaglio RIPOSA .



SQUADRA

New Basket Salo
Playbasket Castenedolo
Ospitaletto Basket

A.S. Valtenesi

BASKET AQUILE
Basket Gussago

Pol. Coccaglio

PT

22
22
14
12
10

12
12
12
12
12
12
12

classifica

PF

984
827
665
824
517
390
168

PS

422
550
599
608
578
697
921

DP

562
277
66

216

-307
-753



cognome e
nome

alesci damiano
bassanetti luca
comini filippo
croci mattia

ferreira john
nickolas

gallia mattia
hodnik giovanni
lancini lorenzo
lopresti francesco
marchesi luca

paglionico
alessandro

pezzaioli daniel
pezzaioli daniel
valbusa matteo
vecchio michele

cognome e
nome

toninelli andrea

data di nascita

10-09-2003
05-08-2003
31-10-2003
16-05-2003
15-09-2002

03-04-2003
12-10-2003
07-04-2003
04-09-2003
15-06-2003
27-01-2003

02-10-2003
02-10-2003
20-05-2003
18-12-2003

data di nascita

28-02-1989

Under 13 Verde

gli atleti

anno di nascita

2003
2003
2003
2003
2002

2003
2003
2003

2003

2003

2003
2003

Staff tecnico

numero

squadra

under 16
under 13 verde
esordienti bianco

squadra

under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde

under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde

under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde
under 13 verde



